

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านหินเก็ง-ธารศิลาไปชุมชนด่านลำพันต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ปรับปรุงผิวทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 ผิวจราจร 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,220.000	1.73	7,300.60	1.3642	2.36	9,959.47
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	211.000	628.37	132,586.07	1.3642	857.22	180,873.91

อังคณา เฒ่าเพ็ง

30 พฤศจิกายน 2566 10:41:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านหินแก้ง-ธารศิลาไปชุมชนด่านลำพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	126.000	401.40	50,576.40	1.3642	547.58	68,996.32
4	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,220.000	460.77	1,944,449.40	1.3642	628.58	2,652,617.87
5	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	80.000	72.85	5,828.00	1.3642	99.38	7,950.55
6	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	340.000	61.61	20,947.40	1.3642	84.04	28,576.44

อังคณา เฒ่าเพ็ง

30 พฤศจิกายน 2566 10:41:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านหินแก้ง-ธารศิลาไปชุมชนด่านลำพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	844.000	61.61	51,998.84	1.3642	84.04	70,936.81
รวมราคากลาง								3,019,911.37

อังคณา เฒ่าเพ็ง

30 พฤศจิกายน 2566 10:41:54

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านหินแก่ง-ธารศิลาไปชุมชนด่านลำพัน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

อังคณา เฝ้าเพ็ญ
(อังคณา เฝ้าเพ็ญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชี คำวัน
(บัญชี คำวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตะวัน วงศ์สุข
(ตะวัน วงศ์สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา เภาเพ็ง

30 พฤศจิกายน 2566